АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта  2018 года                    №22

О внесение изменений в Программу «Ремонт жилых помещений ветеранов Великой
Отечественной войны в 2017-2019г.г.»

На основании Федерального закона от 07.03.2018г. № 56-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные  акты Российской Федерации в части учета и совершенствования
предоставления  мер  социальной  поддержки  исходя  из  обязанности  соблюдения  принципа
адресности и применения критериев нуждаемости», статьи 5 Федерального  закона от 29 декабря
2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации  в  части  учета  и  совершенствования  предоставления  мер  социальной  поддержки
исходя  из  обязанности   соблюдения  принципа  адресности  и  применения  критериев
нуждаемости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Программу «Ремонт жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны в
2017-2019г.г.»  утвержденную  постановлением  администрации  Пригородного  сельского
поселения «Об утверждении муниципальной программу ««Ремонт жилых помещений ветеранов
Великой  Отечественной  войны  в  2017-2019г.г.»»  от  01.02.2017г.  №14  дополнить  разделом  8
следующего содержания:

«8. Обеспечение размещения информации в Единой государственной информационной
системе социального обеспечения.

Информация  о  предоставлении  указанной  категории  лиц  денежных  выплат  путем
возмещения за счет средств бюджета стоимости строительных материалов (раздел 2 Программы)
размещается  в   Единой государственной информационной системе  социального обеспечения
(ЕГИССО)».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018
года.

 6                                   30 марта
2018 год

Глава Администрации
Пригородного сельского поселения                                 А.Ю. Малков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   19  марта  2018  года      №  97

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу:
1.1.Отчет  об  исполнении бюджета  Пригородного  сельского  поселения  муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район за 2017 год.
2.  Назначить публичные слушания на 18 апреля 2018 года с 14.00 до 16.00 часов в здании

Федоровского дома культуры по адресу: с. Фёдоровское, пл. Мира, д.3.
4.Для организации и проведения публичных слушаний утвердить состав рабочей группы в

количестве 5 человек, согласно приложению.
5.  Опубликовать  настоящее  решение  и  проект  решения  «Об  исполнении  бюджета

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области  за  2017  год»  в  информационном  вестнике  «Пригородный  вестник»  и
разместить на сайте администрации Пригородного сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район http://prigorodnoeadm.ru/

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения
Председатель Совета депутатов                                         А.Ю.Малков

  Приложение

                                                                             к решению Совета  депутатов
                                                                            Пригородного сельского поселения

                                                                            Муниципального района город Нерехта и
                                                                            Нерехтский район

                                                                            от  19  марта  2018 г.  №  97

Состав рабочей группы
 по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Богатинов В.Л.      Председатель           Депутат Совета депутатов

2

                                  Рабочей группы         Пригородного сельского поселения

2. Кроткова С.Н.       Член рабочей           Депутат Совета депутатов
                                  Рабочей группы         Пригородного сельского поселения

3.Хромова Н.Ю.       Член рабочей            Главный специалист (финансист)
                                        Группы                  администрации

4. Горячова Н.Е.      Член рабочей           Главный специалист по имущественным
                                        Группы                 и земельным вопросам

5. Старостина Э.В.   Член рабочей           Главный специалист администрации
                                        Группы

3

	ПОСТАНОВЛЯЮ: